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§ 37 Asianro 4007/00.01.01/2018 
 
 
Pitäjäraatien vuoden 2018 toimintasuunnitelmien toimeenpano/ Juankosken pitäjäraati 
 
 
 
 Juankosken pitäjäraati on toteuttanut yhdessä Riistaveden pitäjäraadin kans-

sa kulttuuribussitoiminnan alueiden asukkaille. Asukkailta on saatu palvelus-
ta hyvää palautetta, vaikka järjestelyjen suhteen onkin ollut hieman hanka-
luuksia. Palvelun toivotaan jatkuvan myös ensi vuonna. 

 
 Kustannukset ovat jakautuneet puoleksi Riistaveden pitäjäraadin kanssa. 

Bussikuljetus maksaa n. 350 euroa/kerta ja osanottajia on ollut 10 -20 henki-
löä. Toiminnassa on käytössä sähköinen ilmoittautumislomake, joka löytyy 
Riistavesi.fi –sivuston alta. Niille henkilöille, jotka eivät voi käyttää sähköisiä 
ympäristöjä, on mahdollista tehdä ilmoittautuminen puhelimitse kaupungin 
Juankosken palvelupisteeseen.  

 
 Tiedottaminen loppu vuoden tapahtumista: 
 
 Pitäjäraadin oma tiedotussivusto on varattu 29.11. Koillis-Savo lehden Isoja-

ko- numerosta. Kokouksessa päätetään sivulle tehtävien juttujen aiheet ja 
muu sisältö. Esim. Valokuvakilpailun tulokset, avustukset kylämarkkinointiin. 

 
Vaikutusten arviointi  
 

  
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Päätetään kulttuuribussin toteutuksesta vuodelle 2019 ja käy-
tännön järjestelyjen vaatimat edellytykset kaupungin puolelta. Käsitellään 
loppu vuoden toiminta ja rahatilanne. 
 
 

Päätös Kulttuuribussikuljetusten järjestämistä Kuopioon yhdessä Riistaveden pitäjä-
raadin kanssa jatketaan myös vuonna 2019. Asukkailta saatu palaute on ollut 
myönteistä. Käytännön järjestelyjen osalta tehdään yhteistyötä kaupungin 
palvelupisteen henkilökunnan kanssa.  

 
Joulupuurotarjoilut toteutetaan taajamissa järjestettävien joulutapahtumien 
yhteydessä. Juankoski 30.11. Säyneinen 2.12. Muuruvesi 8.12.  

 
Iso-jakonumeron 29.11. pitäjäraatisivun teemana on valokuvauskilpailu ja sen 
tulokset. Joulupuurotarjoilusta laitetaan erillinen mainos. 

 
Juice-elokuvan etkot järjestetään 15.12. Kino Kuvakukko esittää Juice-
elokuvaa ennakkonäytöksissä Juankoskella. Elokuvan varsinaiset esitykset al-
kavat jouluna. Pitäjäraati osallistuu tapahtuman kustannuksiin 1200 eurolla. 
 (Trio Heinäpää 500, Näytelmäkerho 300, juicepuusti 300 ja mehutarjoilu 
100 euroa. 
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